
' Dodatek č.2 
K DOHODĚ o užívání budovy základní školy, 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

1. Město Moravské Budějovice, IČO: 00289931, DIČ: CZ00289931, 
se sídlem nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, 
zast. starostou Ing. Vlastimilem Bařinkou, 

2. Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova ul. 933, okr. Třebíč, 
příspěvková organizace, IČO: 47438487 
se sídlem Havlíčkova ul. 933, 676 02 Moravské Budějovice, 
zast. ředitelem Mgr. Zdeňkem Chroustem, 
(dále také ZŠ), 

p
 

3. Základní umělecká škola Moravské Budějovice, příspěvková organizace, 
IČO: 70285781, se sídlem Havlíčkova ul. 933, 676 02 Moravské Budějovice, 
zast. ředitelkou Mgr. Ivanou Šotkovskou, 
(dále také ZUŠ). 

A. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 21.11.2007 DOHODU o užívání budovy 
základní školy (dále také „Dohoda“) a dne 31.8.2021 k ní dodatek č. 1. 
V souladu s přílohou č. 2 ke Zřizovací listině — Pravidla nabývání majetku PO a nakládání s ním 
ze dne 21.9.2009 se výše citované smluvní strany dohodly na změně dohody takto: 

Do čl. III „Vymezení práv a povinností“ se doplňuje bod: 

n) ZUŠ je oprávněna provést stavební úpravy akce: Odhlučnění učebny ZUŠ dle usnesení RM 
č. RM-116/2022/21 dne 19.9.2022 ve výši pořizovací ceny TZ 386.412,29 Kč (vč. 21 % DPH). 
Veškeré prokazatelné výdaje na akci: Odhlučení učebny ZUŠ (dále jen „TZ“) nese ZUŠ, z toho 
část ve výši 300.000,00 Kč bude hrazena z nadačního příspěvku od Nadace ČEZ. ZUŠ bude 
vést TZ v rozvaze a započne s odpisováním a zároveň rozpouštěním dotace. ZUŠ je povinna 
zaslat zřizovateli městu Moravské Budějovice ke dni uvedení TZ do užívání oznámení s údaji 
o výši dotace a pořizovací ceně TZ, o které si město navýší hodnotu podrozvahy. 

Po ukončení této Dohody o užívání budovy základní školy bude se zůstatkovou cenou TZ 
naloženo tak, že bude příspěvkové organizaci Základní škola Moravské Budějovice navýšena 
hodnota budovy základní školy — Havlíčkova 933 (inv. č. MUMBP001V3MN, ev.č. 10005) a 
ta bude následně pokračovat v odepisování majetku a rozpouštění dotace. ZUŠ technické 
zhodnocení vyřadí ze svého majetku a provede odůčtování z rozvahy. 

V případě, že budova základní školy bude svěřena jiné příspěvkové organizaci do hospodaření 
na základě zřizovací listiny, ta převezme TZ a bude následně pokračovat v odepisování a 
rozpouštění dotace. 

V ostatních případech se bude pokračovat dle $ 27 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtu.

' Dodatek č.2 
K DOHODĚ o užívání budovy základní školy, 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

1. Město Moravské Budějovice, IČO: 00289931, DIČ: CZ00289931, 
se sídlem nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, 
zast. starostou Ing. Vlastimilem Bařinkou, 

2. Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova ul. 933, okr. Třebíč, 
příspěvková organizace, IČO: 47438487 
se sídlem Havlíčkova ul. 933, 676 02 Moravské Budějovice, 
zast. ředitelem Mgr. Zdeňkem Chroustem, 
(dále také ZŠ), 

p
 

3. Základní umělecká škola Moravské Budějovice, příspěvková organizace, 
IČO: 70285781, se sídlem Havlíčkova ul. 933, 676 02 Moravské Budějovice, 
zast. ředitelkou Mgr. Ivanou Šotkovskou, 
(dále také ZUŠ). 

A. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 21.11.2007 DOHODU o užívání budovy 
základní školy (dále také „Dohoda“) a dne 31.8.2021 k ní dodatek č. 1. 
V souladu s přílohou č. 2 ke Zřizovací listině — Pravidla nabývání majetku PO a nakládání s ním 
ze dne 21.9.2009 se výše citované smluvní strany dohodly na změně dohody takto: 

Do čl. III „Vymezení práv a povinností“ se doplňuje bod: 

n) ZUŠ je oprávněna provést stavební úpravy akce: Odhlučnění učebny ZUŠ dle usnesení RM 
č. RM-116/2022/21 dne 19.9.2022 ve výši pořizovací ceny TZ 386.412,29 Kč (vč. 21 % DPH). 
Veškeré prokazatelné výdaje na akci: Odhlučení učebny ZUŠ (dále jen „TZ“) nese ZUŠ, z toho 
část ve výši 300.000,00 Kč bude hrazena z nadačního příspěvku od Nadace ČEZ. ZUŠ bude 
vést TZ v rozvaze a započne s odpisováním a zároveň rozpouštěním dotace. ZUŠ je povinna 
zaslat zřizovateli městu Moravské Budějovice ke dni uvedení TZ do užívání oznámení s údaji 
o výši dotace a pořizovací ceně TZ, o které si město navýší hodnotu podrozvahy. 

Po ukončení této Dohody o užívání budovy základní školy bude se zůstatkovou cenou TZ 
naloženo tak, že bude příspěvkové organizaci Základní škola Moravské Budějovice navýšena 
hodnota budovy základní školy — Havlíčkova 933 (inv. č. MUMBP001V3MN, ev.č. 10005) a 
ta bude následně pokračovat v odepisování majetku a rozpouštění dotace. ZUŠ technické 
zhodnocení vyřadí ze svého majetku a provede odůčtování z rozvahy. 

V případě, že budova základní školy bude svěřena jiné příspěvkové organizaci do hospodaření 
na základě zřizovací listiny, ta převezme TZ a bude následně pokračovat v odepisování a 
rozpouštění dotace. 

V ostatních případech se bude pokračovat dle $ 27 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtu.



B. Ostatní ustanovení výše citované DOHODY ze dne 21.11.2007, vč. jejího dodatku č. 1 se
nemění a zůstávají v platnosti.

C. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, pro každou smluvní stranu jedno
vyhotovení.
2. Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Moravské Budějovice dne 4.10.2022 pod
číslem usnesení RM-117/2022/7.
3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejněním
V informačním systému veřejné správy — Registru smluv.
4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedený Dodatek č. 2 byl uveden v evidenci smluv,
vedené Městem Moravské Budějovice, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách,
předmětu Dodatku č. 2, číselné označení a datum jeho podpisu. Smluvní strany pro účely vedení
evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2
včetně původní DOHODY včetně podpisů v informačním systému veřejné správy — Registru
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.
5. Smluvení strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle $ 5 odst. 2 zákona o registru smluv
splní Město Moravské Budějovice.

Základní škola Moravské Budějovice
Moravské Budějovice Havlíčkova ul. 933

zast. ředitelkou Mgr. Ivanou Šotkovskou zast. ředitelem Mgr. Zdeňkem Chroustem

zast. starostou Ing. Vlastimilem Bařinkou

B. Ostatní ustanovení výše citované DOHODY ze dne 21.11.2007, vč. jejího dodatku č. 1 se
nemění a zůstávají v platnosti.

C. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, pro každou smluvní stranu jedno
vyhotovení.
2. Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Moravské Budějovice dne 4.10.2022 pod
číslem usnesení RM-117/2022/7.
3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejněním
V informačním systému veřejné správy — Registru smluv.
4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedený Dodatek č. 2 byl uveden v evidenci smluv,
vedené Městem Moravské Budějovice, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách,
předmětu Dodatku č. 2, číselné označení a datum jeho podpisu. Smluvní strany pro účely vedení
evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2
včetně původní DOHODY včetně podpisů v informačním systému veřejné správy — Registru
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.
5. Smluvení strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle $ 5 odst. 2 zákona o registru smluv
splní Město Moravské Budějovice.

Základní škola Moravské Budějovice
Moravské Budějovice Havlíčkova ul. 933

zast. ředitelkou Mgr. Ivanou Šotkovskou zast. ředitelem Mgr. Zdeňkem Chroustem

zast. starostou Ing. Vlastimilem Bařinkou


